Совет депутатов ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта  2010 года                                                                 № 22
    О Благоустройстве и санитарном состоянии

территории Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области.
     Заслушав депутата Акулину Г.В.- председателя комиссии  жилищно- коммунального хозяйства, благоустройства по вопросу  благоустройства и санитарном состоянии поселения, проведения месячника по благоустройству территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно решения Совета депутатов Дивасовского сельского поселения от 11.07.2007г. № 45 «Правила    благоустройства, озеленения, обеспечения     чистоты и порядка территории Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области», Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

  1.  Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области объявить месячник по уборке территории населенных пунктов, муниципальных земель и земель, закрепленных за организациями и предприятиями от захламления бытовыми отходами и мусором.
  2.  Рекомендовать Главе поселения заключить договора с Фондом занятости по привлечению населения к общественным работам.

  3. Активизировать работу  депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу благоустройства территории поселения среди населения.

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                           Т.П.Пигалева